МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2013 г. №4

О кандидатурах для назначения

членами участковых избирательных

комиссий №№ 115, 116, 117, 118, 119,

120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128,

129 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ (ред. от 03.12.2012 г.) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании  Устава МО Сертолово, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ
1. Предложить территориальной комиссии Всеволожского
муниципального района Ленинградской области для назначения членами участковых избирательных комиссий №№ 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129 с правом решающего голоса кандидатуры согласно списка (приложение №1).
2. Главе администрации МО Сертолово  Ходько Ю.А. представить
в территориальную избирательную комиссию Всеволожского муниципального района Ленинградской области документы по предложению кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий №№ 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129 в срок до 30.01.2013 г.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального
образования

                                               А.П. Верниковский